[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 09.10.2023                                                                                     № 1212
О внесении изменений в

постановление администрации

Чагодощенского муниципального

округа от 29.05.2023г. № 690

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 26.03.2016г. №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации округа от 09.01.2023г. №01 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг органами  местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 29.05.2023г. №690 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1.1.  Раздел 2.6 дополнить пунктами

«2.6.2.3. Проект по благоустройству вновь построенного объекта капитального строительства (при наличии);
2.6.2.4. Схема нахождения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000»;

1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
 2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению в сети «Интернет».
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                                  А.В. Косёнков
Приложение №1

            к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В ________________________________

наименование муниципального образования

От _______________________________

(фамилия, имя, отчество - для физических лиц, для индивидуальных предпринимателей)
_________________________________

(полное наименование организации - для юридических лиц)
           адрес: ___________________________

                                                                    телефон: ________________________
Заявка

о согласовании создания места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов
Заявитель______________________________________________________

для юридических лиц – полное наименование и основной государственный регистрационный

_______________________________________________________________________________________________

номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес

__________________________________________________________________________________________________

для индивидуальных предпринимателей – фамилия, имя, отчество (при наличии), основной государственный

__________________________________________________________________________________________________

регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей ___________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________

адрес регистрации по месту жительства ______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________

для физических лиц – фамилия, имя, отчество (при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного _____________________________________________________________

документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации,

_____________________________________________________________

адрес регистрации по месту жительства, контактные данные ____________________________________________________________

Прошу согласовать место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов, расположенное на территории муниципального образования

_________________________________________________________________________
по адресу _______________________________________________________

                            (почтовый индекс, почтовый адрес)

_________________________________________________________________________.

Сообщаю следующие сведения:

- данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе сведения об адресе и (или) географических координатах мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
- данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе: сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема____________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
- данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов, содержащие сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) муниципального образования «       », при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений.

Способ выдачи результата предоставления услуги (нужное отметить):

лично ⁯

почтой ⁯

электронной почтой ⁯

«___»___________20__ года
_________________/ __________/

                                                                                                                                    (подпись заявителя)